
Nr sprawy: IDG.271.12.2020 
Zarszyn, dnia 30.11.2020 r. 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póź.zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na usługi - Odbiór i transport odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych, 
odbiór i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych z terenu Gminy Zarszyn oraz obsługa, transport                  
i zagospodarowanie odpadów komunalnych z GPSZOK 
   

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.11.2020 r. o godz. 11:15   

w: Domu Ludowym w Zarszynie, ul. Szkolna 1, 38-530 Zarszyn, pokój nr 1 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości 850.000,00 zł brutto. 
 
Poniżej przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, z podaniem ceny, 
terminu wykonania zamówienia i liczby pojazdów (spełniających co najmniej normę emisji spalin EURO 4): 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena 

brutto 
[w PLN] 

Liczba pojazdów Termin wykonania 

1 
TRANSPRZĘT Sp. z o.o. sp.k., 
Zabłotce 51, 38-500 Sanok 

1.007.957,64 6 31 grudnia 2021 r. 

 
 
 
 
 
W imieniu Zamawiającego: 
 

Andrzej Piotrowski –  Zastępca Wójta Gminy Zarszyn 

(pieczęć i podpis na oryginale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 sporządził: Józef Konieczny 

dnia: 30.11.2020 r. 

 


